CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE

DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO
LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE BENI
SETTORE PUBBLICI
DETERMINAZIONE

e

N. _j:_éi / gen. del N. QIO del L /;/C?/.,/g@/{"—

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto materiali per il servizio manutenzione.

L’anno 2012, addi 10 del mese di Luglio, alle ore 16,00 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto P'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



Premesso che:
- per I'espletamento dei compiti d’istituto necessita a volte provvedere all'acquisto
di materiale vario (elettrico, idraulico ed edile, attrezzature d’ufficio, ecc.);

Dato atto:
- che risulta impossibile provvedere ad atti di gestione ogni qualvolta si debba
acquistare con urgenza il materiale necessario per il normale funzionamento del
servizio;

Visto
- che con deliberazione n°96, il Consiglio Comunale in data 05.12.2005 ha
approvato il Regolamento che istituiva il Servizio Provveditorato ed Economato, il
quale dietro richiesta, provvede ad erogare anticipazione di cassa per spese
urgenti, preventivamente autorizzate dal Dipartimento Finanziario;

Considerato quanto sopra occorre dotare gli operai del materiale necessario per
lespletamento dell’'ordinaria manutenzione, pertanto necessita impegnare la somma di
€ 2.000,00 in predvisione di spese urgenti che verranno effettuate di volta in vola,
preventivamente autorizzate dal Dipartimento Finanziario;

DETERMINA
Per le motivazioni in narrativa espresse

1) di impegnarer la somma di € 2.000,00 compreso IVA al Cap. 1210 del bilancio 2012,
per la fornitura di materiale per il servizio manutenzione;

2) di dare atto che la somma di € 2.000,00 verra liquidata a presentazione fattura,
previo visto del Servizio Economato;

3) di dare che la presente determinazione:

- viene ftrasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

- & esecutiva dal momento dellapposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite I'Ufficio
Segreteria Generale;

- va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso |l
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;

- va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni esecutivi,



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4
2012 1 01 06 02 00001210
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000555 0 12.07.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
LL.PP 230 11.07.2012
Per:

ACQUISTO MATERIALE PER SERVIZIO MANUTENZIONE

Importo Attuale Euro 2.000,00
Importo Iniziale Euro 2.000,00

Previsione Attuale 15.000,00
Impegnato sul CAP 14.800,00
Differenza 200,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142 / 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 12.07.2012

IL RAGIONIERE CAPO



bile del Settore

Il Responsabile del Procedimento Il Responsal
Geom. ﬁﬁben‘ofeﬁﬂa Fornace Dott. Ing. An ndg Percoco

1 5LUB. 2012

Terracina, li

Per I'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura ﬂnanzxana al
sensi dell’art. 153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del/!,pa/mento Finanziario
Dott:Sa Ada Nasti

%4&7

/»7 . v
Terracina, li k/"// - ‘il ' 29 /&

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comgnale che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
] . 70172 sullAlbo on-line del Comune (allindirizzo www.gazzettaamministrativa.it)

“ai sensi dellart. 32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Segretario Generale
Dott. Marco Raponi




